ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH TRUNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bình Trung, ngày    tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Câu lạc bộ Văn hóa văn nghệ xã Bình Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ Quy định về tổ chức hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày

21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ Quy định về tổ chức hoạt động và quản lý

hội;

Căn cứ Thông  tư  số 03/2013/TT-BNV ngày 16 tháng 4 năm 2013 của Bộ

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4

năm 2010 của Chính phủ Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị

định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Kế hoạch số 91-KH/ĐU, ngày 30/01/2023 của Đảng ủy xã Bình

Trung về thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội xã Bình Trung.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Văn hóa văn nghệ xã Bình Trung có địa chỉ

hoạt động tại UBND xã. ( Có danh sách kèm theo )

Điều 2. Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Văn hóa văn nghệ xã gồm các ông, bà

có tên sau:

1. Bà:  Hoàng Thị Tuyết Nhung, Chủ tịch Hội LHPN xã, Chủ nhiệm Câu

lạc bộ.

2. Bà: Lương Thị Thu Hà, Công  chức VHXH xã, Phó chủ nhiệm.

3.  Bà: Triệu Thị Tính , Thủ quỹ.

 Câu lạc bộ Văn hóa văn nghệ xã có trách nhiệm tổ chức và tham gia các

hoạt động Văn hoá - Văn nghệ theo đúng quy chế hoạt động của Câu lạc bộ và

theo các quy định của pháp luật; Xây dựng các chương trình kế hoạch hoạt động

tháng, quý, năm, tổ chức sinh hoạt theo định kỳ đã đề ra.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công chức VH-XH, Ban chủ nhiệm Câu

lạc bộ Văn hóa văn nghệ, các Ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng VH-TT huyện ;(B/c)

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các thành viên CLB;

- LưuVT,VHXH.

CHỦ TỊCH

Hà Minh Phú

		2023-05-10T15:24:51+0700

		2023-05-10T16:05:09+0700

		2023-05-10T16:05:09+0700

		2023-05-10T16:05:10+0700